Reflectanţii, petiţiunile adjustate conform regula
mentului pentru parochii şi adresate către comitetul
parochial, le vor înainta P. On. Domn protopresbiter
Voicu Hamsea în Lipova, ear până la ziua alegerei
se vor presenta în sfânta biserica spre a-şi aréta des-
teritatea în serviciu.

Chisdia la 19 August (1 Septembre) 1902.
Ioan SuciUj Partente Lazar,
pres. com. par. not. com. par.

In conţelegere cu mine : VOICU HAMSEA, protopop.
- c - . 1 - 3

Pentru parochia românagr.-ort.,*din SocodoF (com.
Arad) devenită vacantă prin moartea parochului Şte
fan Tulcanu — se escrie concurs de alegere pe ziua
de 2 6 Octomvrie v.

Reflectanţii, recursele lor, adjustate conform re
gulamentului pentru parochii, adresate comitetului pa
rochial au să le subştearnâ subscrisului protopop până
în 15/ 5 Oct. a. c , ear' spre a-'şi arăta desteritatea
în cele rituale are să se presenteze în casa de rugă
ciune din acea comună. Dat în şedinţa comitetului
parochial în S.-Criştor, la 9/22 Sept. 1902.

Comitetul parochial.
In conţelegere cu mine: NICOLAE ROXIN, protopop.

2 — 3

L i c i t a ţ i u n e m i n u e n d ă .
Pe temeiul decisului Ven. Consistor din 18/31

Iulie 1902 Nr. 2525, comuna bisericească română gr.-
ort. Tauţiu, publică licitaţiune minuendă pentru aco
perirea bisericei cu plev, repararea turnului şi aurirea,
crucii, pe ziua de 13/26 Oct., la 3 ore după amiazi,
cu preţul de esclamare 1289 cor.

Specificarea speselor şi condiţiunile întreprinderii
se pot vedea la oficiul parochial. — Licitanţii cari se
vor presenta n'au drept a pretinde diurne.

T a u ţ i u , la 25 August (7 Sept.) 1902.
Pavel Anna George Abrudan
pres. com. par. not. com. par.